
 

SFSD är en ideell förening vars syfte är att samla och organisera sjuksköterskor som i sin yrkesutövning arbetar 
med och har specialintresse för diabetes. www.swenurse.se/diabetesnurse 
 

 
 

       
 
 
Nationellt symposium 19-20 april i Stockholm: 
 

Media får simulera diabetespatientens 
största rädsla genom en ”hyposimulator” 
 
Att få lågt blodsocker, så kallad känning eller hypoglykemi som är det medicinska ordet, är en av de 
största rädslorna för personer med diabetes. Hypoglykemier orsakas av själva behandlingen, 
antingen av insulin eller vissa former av tablettbehandling. 
 
Svensk Förening för Sjuksköterskor i Diabetesvård, SFSD, håller 19-20 april nationella symposiedagar i 
Stockholm. På plats finns en så kallad hyposimulator, som på ett realistiskt sätt försätter en person i 
ett fiktivt läge av väldigt lågt blodsocker – en känning. 
Simulatorn har utvecklats av företaget Novo Nordisk i samarbete med patienter och ledande läkare 
för att förmedla känslan och effekten av hypoglykemier.  
 

Media hälsas välkomna till SFSD:s symposium och testa hyposimulatorn och intervjua 
ledande diabetessjuksköterskor. 
 
-Diabetes är en sjukdom som så påtagligt påverkar en människas vardag. Blodsockret påverkas hela 
dygnet av medicinering, vad du äter, hur mycket du rör på dig eller tränar, om du vilar eller är sjuk 
eller stressad och ligger man inte på rätt nivå så är det vanligt att drabbas av en känning. Det är 
viktigt att vi från vården finns behjälpliga med råd och stöd. Vi vet från  undersökningar att känningar 
är ett av de största orosmomenten vid diabetessjukdom, säger Ingela Bredenberg, ordförande SFSD. 
 
Tid och plats 
19 april 08 – 16.00. 
20 april, 09.00 – 14.00. 
Norra Latin, Drottninggatan 71 B, Stockholm. 
 
Kontakta pressansvarig för bokning av hyposimulator-test: 
Annika Eliasson, 0702-35 43 35, annika.eliasson@rmpmedia.se 
 
 
Länk till program för SFSD:s symposiedagar: 
https://www.swenurse.se/Sektioner-och-Natverk/Svensk-forening-for-sjukskoterskor-i-
Diabetesvard-SFSD/SFSD-Symposium/symposium-2018/ 
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